— Wynurzam Wam wraz wysokie Moje upodobanie za odznaczający się stan pod każdym względem 3go korpusu jazdy odwodowej, dywizyi ułanów Bugskich i ogólnie wszystkich osad wojskowych Gubernii Chersońskiej, Wam powierzonych, z których jestem zupełnie zadowolony.«

»Zostawam ku Wam przychylny.«

(podp.) »MIKOŁAJ.«

»W Kazassy pod Braitowem d. 13. (25.) Maja 1828.«

Monitor Warszawski z d. 18. Czerwca zawiera o przejściu Dunaju przez wojska Rossyjskie i działaniu na prawym brzegu tej rzeki następujące bliższe szczegóły:

— Z obozu pod Satunowem d. 30. Maja (11. Czerwca.) —

Jak tylko wojska nasze siłą otworzyły sobie przejście Dunaju na d. 27. t. m.